
4 14 августа 2012 года №64 (2338)

На основании статьи 34 Избирательно-
го кодекса Республики Беларусь, рассмо-
трев представленные политической парти-
ей, другими общественными объединени-
ями, трудовыми коллективами протоколы 
заседаний, собраний, а  также заявления 
граждан о  выдвижении представителей 
в состав участковых комиссий по выборам 
депутатов Палаты представителей Нацио-
нального собрания Республики Беларусь 
пятого созыва, Новополоцкий городской 
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать участковые изби-
рательные комиссии по выборам де-
путатов Палаты представителей На-
ционального собрания Республики 
Беларусь пятого созыва (далее – участ-
ковая избирательная комиссия) по 35 
избирательным округам в следующем 
составе:

по 19 членов  – комиссии участков 
№№ 3, 4, 9, 12, 19, 23, 24, 26, 28, 31;

по 18 членов  – комиссии участков 
№№ 5, 8, 11, 22, 25, 27, 32;

по 17 членов  – комиссии участков 
№№ 1, 14;

по 16 членов  – комиссия участка 
№ 20;

по 15 членов  – комиссии участков 
№№ 2, 6, 7, 10, 13, 15, 16, 18, 21, 30, 33, 
92, 93;

по 14 членов  – комиссии участков 
№№ 17, 29 в  соответствии с  приложе-
нием.

2. Отделу идеологической работы 
горисполкома (Барышникова Е.В.) обе-

спечить опубликование в  печати насто-
ящего решения в  семидневный срок со 
дня его принятия.

3. Поручить отделу организацион-
но-кадровой работы (Мартыненко В.К.) 
в  трехдневный срок обеспечить созыв 
организационных заседаний участко-
вых избирательных комиссий в  соот-
ветствии со статьей 37 Избирательного 
кодекса Республики Беларусь, изгото-
вить и  выдать удостоверения членам 
комиссий.

4. Управлению делами горисполкома 
(Гусаров П.П.), председателю Боровухско-
го поселкового исполнительного комитета 
(Сплендер С.В.) в соответствии со статья-
ми 24 и 38 Избирательного кодекса Рес-
публики Беларусь обеспечить размеще-
ние участковых избирательных комиссий 
в помещениях, оборудованных мебелью, 
средствами связи, оказать содействие 
в осуществлении ими своих полномочий, 
предоставление необходимых для их ра-
боты сведений и материалов.

Об образовании участковых комиссий по выборам депутатов Палаты 
представителей Национального собрания Республики Беларусь пятого созыва

Решение Новополоцкого городского исполнительного комитета от 7 августа 2012г. №711

УчастОк №1
Место нахождения ко-

миссии: 211440, г.Новополоцк, 
ул.Дзержинского,4, государ-
ственное учреждение образо-
в а н и я  « С р е д н я я  ш к о л а  № 5 
г.Новополоцка», тел. 37-40-69

Альховик Нина Михайловна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации Белорусского общественного 
объединения ветеранов 

Бегичева Анжела Леонидов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Жук Ольга Романовна  – от 
трудового коллектива отдела пер-
сонала и бухгалтерии ОАО «Новопо-
лоцкжелезобетон»

Зарипова Галина Фёдоров-
на – от трудового коллектива транс-
портного цеха и участка подготовки 
производства ОАО «Новополоцкже-
лезобетон»

Каменный Михаил Евгенье-
вич – от Новополоцкой городской ор-
ганизации республиканского обще-
ственного объединения «Белая Русь»

Козлов Владимир Дмитри-
евич  – от граждан путем подачи 
заявления

Кожарский Сергей Геннадье-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Колтунов Владимир Нико-
лаевич  – от трудового коллектива 
филиала ОАО «Строительно-мон-
тажный трест №16, г.Новополоцк» 
УМ-141

Кудрявцева Анна Евгеньев-
на – от трудового коллектива произ-
водственно-коммерческого отдела 
и участка реализации готовой продук-
ции ОАО «Новополоцкжелезобетон»

Метла Александр Леони-
дович  – от трудового коллектива 
арматурного цеха ОАО «Новопо-
лоцкжелезобетон»

Немирская Наталья Рома-
новна  – от Витебского областного 
комитета Белорусского профсо-
юза работников строительства 
и  промышленности строительных 
материалов

Рабец Валерий Васильевич – 
от трудового коллектива заводо-
управления ОАО «Новополоцкже-
лезобетон»

Трофимова Ирина Олегов-
на – от трудового коллектива фили-
ала ОАО «Строительно-монтажный 
трест №16, г.Новополоцк» Завод 
крупнопанельного домостроения

Сачивко Инна Александров-
на  – от трудового коллектива ГУО 
«Средняя школа № 5 г.Новополоцка»

Солодкий Вячеслав Станис-
лавович – от трудового коллектива 
технологического отдела и планово-
экономического отдела ОАО «Ново-
полоцкжелезобетон»

Шкодина Нина Васильевна – 
от граждан путем подачи заявления

Юрчик Светлана Михайлов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Участок №2
Место нахождения ко-

миссии: 211440, г.Новополоцк, 
у л . М о л о д е ж н а я , 9  г о с у д а р -
ственное учреждение образо-
в а н и я  « С р е д н я я  ш к о л а  № 1 
г.Новополоцка», тел. 37-40-76

Андилевко Татьяна Тадеу-
шевна  – от граждан путем подачи 
заявления

Бондаревич Ольга Иванов-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Боровая Лариса Ивановна  – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский фонд мира»

Булло Елена Александров-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Кагалёнок Галина Никола-
евна  – от граждан путем подачи 
заявления

Коваленко Тамара Никола-
евна  – от граждан путем подачи 
заявления 

Ковтун Анастасия Георгиев-
на – от Новополоцкой городской ор-
ганизации республиканского обще-
ственного объединения «Белая Русь»

Корабцова Елена Антонов-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Лукашева Наталья Никола-
евна – от Новополоцкой городской 

организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Лукашевич Екатерина Серге-
евна – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Мартинкевич Светлана Арка-
дьевна – от граждан путем подачи 
заявления

Рассказова Светлана Рома-
новна – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Соболь Маргарита Владими-
ровна  – от граждан путем подачи 
заявления

Шумель Елена Владимиров-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Яскевич Нина Михайловна  – 
от граждан путем подачи заявления 

Участок №3
Место нахождения ко-

миссии: 211440, г.Новополоцк, 
ул.5-я Линия, 5, городской Дворец 
культуры, тел. 37-40-87

Будо Чеслава Ришардовна – 
от граждан путем подачи заявления 

Будо Иван Петрович – от граж-
дан путем подачи заявления 

Вырлан Михаил Геннадье-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Гарбуль Татьяна Викторов-
на – от трудового коллектива произ-
водственно-коммерческого отдела 
и участка реализации готовой про-
дукции ОАО «Новополоцкжелезо-
бетон»

Ермаков Александр Алексан-
дрович  – от трудового коллектива 
филиала ОАО «Строительно-мон-
тажный трест №16, г.Новополоцк» 
УМ-141

Иванущенко Александр Сер-
геевич  – от Новополоцкой город-
ской организации республиканского 
общественного объединения «Бе-
лая Русь»

Карпенок Юрий Михайло-
вич   – от трудового коллектива 
филиала ОАО «Строительно-мон-
тажный трест №16, г.Новополоцк» 
Завод крупнопанельного домо-
строения

Клемянтионок Александр 
Владимирович  – от трудового 
коллектива участка № 2.5 ОАО «Не-
фтезаводмонтаж», г.Новополоцк

Леонов Сергей Исаевич  – от 
трудового коллектива бетонно-рас-
творного цеха ОАО «Новополоцкже-
лезобетон»

Лидовская Лидия Ивановна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации Белорусского общественного 
объединения ветеранов 

Лобачева Ирина Константи-
новна – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Мясоедова Ирина Федо-
ровна  – от трудового коллектива 
городского Дворца культуры от-
дела культуры Новополоцкого 
горисполкома

Огородников Андрей Алек-
сандрович – от Витебского област-
ного комитета Белорусского про-
фсоюза работников строительства 
и  промышленности строительных 
материалов

Панин Валерий Иванович – от 
Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский союз ветеранов во-
йны в Афганистане»

Пипкина Инесса Алексан-
дровна – от Новополоцкого город-
ского комитета профсоюза работни-
ков образования и науки

Р а д з и е в с к а я  И р и н а  П е -
тровна – от трудового коллектива 
отдела по идеологической и  ка-
дровой работе и  отдела техни-
ческого контроля ОАО «АТП №6, 
г.Новополоцк»

Скороходов Николай Про-
хорович – от трудового коллектива 
ОАО «Трест Белсантехмонтаж №1» 
филиал Новополоцкого монтажного 
управления

Толочко Ирина Сергеевна – от 
Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский фонд мира»

Шевцова Инна Павловна – от 
трудового коллектива технологиче-
ского отдела и планово-экономиче-
ского отдела ОАО «Новополоцкже-
лезобетон»

Участок №4
Место нахождения ко-

миссии: 211440, г.Новополоцк, 
ул.Ктаторова,21, ОАО «Базис-Но-
вополоцк», тел. 53-15-14

Артемьева Татьяна Леони-
довна – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов

Ирхина Марина Алексан-
дровна  – от трудового коллектива 
сети общественного питания «Бе-
резка» ОАО «Базис-Новополоцк»

Ганцелева Татьяна Валерьев-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Горшкова Светлана Павлов-
на  – от трудового коллектива ма-
газина № 30 «Орбита» ОАО «Базис-
Новополоцк»

Кравцова Нина Михайловна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский фонд мира»

Карпушенко Наталья Федо-
ровна  – от граждан путем подачи 
заявления

Кнырко Надежда Никола-
евна  – от граждан путем подачи 
заявления

Лабуть Снежана Дмитриев-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Максуль Татьяна Иванов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации республиканского 
общественного объединения «Бе-
лая Русь»

Матусевич Марина Михай-
ловна  – от граждан путем подачи 
заявления

Милашевская Елена Михай-
ловна  – от граждан путем подачи 
заявления

Мисюкевич Наталья Леони-
довна – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Молоток Татьяна Станисла-
вовна  – от граждан путем подачи 
заявления

Мусливец Ирина Михайлов-
на  – от Белорусского профсоюза 
работников химической, горной и не-
фтяной отраслей промышленности

Подлещук Алексей Михай-
лович  – от граждан путем подачи 
заявления

Разумцева Ольга Николаев-
на – от первичной организации про-
фсоюза ОАО «Базис-Новополоцк» 
Белорусского профессионального 
союза работников торговли 

Соколовская Татьяна Нико-
лаевна – от граждан путем подачи 
заявления

Хаткевич Ольга Дмитриев-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Худович Юлия Павловна – от 
граждан путем подачи заявления

Участок №5
Место нахождения ко-

миссии: 211440, г.Новополоцк, 
ул.Школьная, 3, государственное 
учреждение образования «Сред-
няя школа №2 г.Новополоцка», 
тел. 53-24-43

Акулов Олег Михайлович – от 
Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский союз ветеранов во-
йны в Афганистане»

Белун Жанна Леонидовна – от 
граждан путем подачи заявления

Бубен Надежда Михайлов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Гришанина Мария Сергеев-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Губернатенко Виталий Генна-
дьевич – от граждан путем подачи 
заявления

Денисенок Ирина Викторов-
на – от трудового коллектива госу-
дарственного учреждения образо-
вания «Ясли-сад №4 г.Новополоцка»

Дятлов Валерий Владимиро-
вич – от Новополоцкой городской ор-
ганизации республиканского обще-
ственного объединения «Белая Русь»

Захарова Людмила Анато-
льевна – от граждан путем подачи 
заявления

Есипенок Елена Николаевна – 
от граждан путем подачи заявления

Кемстач Ирина Владими-
ровна  – от граждан путем подачи 
заявления

Кулага Вадим Владимиро-
вич  – от граждан путем подачи 
заявления

Лебедева Инга Валерьевна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский фонд мира»

Новицкая Зоя Ивановна  – от 
граждан путем подачи заявления

Пантелеева Таисия Витоль-
довна – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Первененок Светлана Оле-
говна  – от граждан путем подачи 
заявления

Сазонова Наталья Владими-
ровна  – от граждан путем подачи 
заявления

Сапрончик Юлия Алексан-
дровна – от граждан путем подачи 
заявления

Усвайский Александр Леони-
дович  – от граждан путем подачи 
заявления

Участок №6
Место нахождения ко-

миссии: 211440, г.Новополоцк, 
ул.Молодежная, 76, Дворец куль-
туры ОАО ”Нафтан”, тел. 53-24-53

Волошко Татьяна Николаев-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Галинский Николай Васи-
льевич – от граждан путем подачи 
заявления

Гречуха Ольга Петровна  – от 
граждан путем подачи заявления

Карман Марина Петровна  – 
от трудового коллектива государ-
ственного учреждения образования 
«Гимназия №2 г.Новополоцка»

Кузнецова Наталья Генна-
дьевна  – от Новополоцкой город-
ской организации общественного 
объединения «Белорусский фонд 
мира»

Мацулевич Наталья Григо-
рьевна – от граждан путем подачи 
заявления

Мишин Александр Михай-
лович  – от граждан путем подачи 
заявления

Муравская Ирина Алексан-
дровна – от граждан путем подачи 
заявления

Поцелуёнок Любовь Семе-
новна – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Раздобарина Жанна Иоси-
фовна  – от Новополоцкой город-
ской организации Белорусского 
общественного объединения ве-
теранов 

Рыжов Владимир Михай-
лович  – от граждан путем подачи 
заявления

Садовская Наталья Вале-
рьевна  – от Белорусского про-
фсоюза работников химической, 
горной и  нефтяной отраслей про-
мышленности

Сикора Ольга Владимиров-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Частникова Людмила Дми-
триевна – от граждан путем подачи 
заявления

Шугальский Павел Миле-
тьевич  – от граждан путем подачи 
заявления

Участок №7
Место нахождения ко-

миссии: 211440, г.Новополоцк, 
ул.Молодежная, 76, Дворец куль-
туры ОАО ”Нафтан”, тел. 53-25-66

Авдосев Геннадий Тимофе-
евич  – от граждан путем подачи 
заявления

Анцен Александр Эдуардо-
вич  – от граждан путем подачи 
заявления

Бурцева Ирина Викторовна – 
от Новополоцкого горкома про-
фсоюза работников образования 
и науки

Климентенок Александр Вла-
димирович – от граждан путем по-
дачи заявления

Куряков Георгий Викторо-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Корниенко Ирина Сергеев-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Ламеко Надежда Викто-
ровна – от граждан путем подачи 
заявления

Мельников Владимир Алек-
сандрович – от Белорусского про-
фсоюза работников химической, 
горной и  нефтяной отраслей про-
мышленности

Новоселова Наталья Вален-
тиновна – от граждан путем подачи 
заявления

Санковская Ольга Михай-
ловна  – от трудового коллектива 
филиала ЗАСО «Белнефтестрах» 
г.Новополоцка

Сибирева Ольга Валерьев-
на – от трудового коллектива госу-
дарственного учреждения образо-
вания «Гимназия №2 г.Новополоцка»

Ситникова Наталья Дмитри-
евна  – от граждан путем подачи 
заявления

Тумашенко Людмила Георги-
евна – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Хорошевская Людмила Ада-
мовна  – от граждан путем подачи 
заявления

Чумакова Елена Эдуардов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Участок №8
Место нахождения ко-

миссии: 211440, г.Новополоцк, 
ул.Блохина, 29, УО «Полоцкий 
государственный университет», 
тел. 53-35-54

Акимова Алла Владимиров-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Андрюков Алексей Сергее-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Булах Василий Васильевич – 
от Новополоцкой городской органи-
зации Белорусского общественного 
объединения ветеранов 

Бурденко Марина Алексан-
дровна  – от трудового коллектива 
отдела воспитательной работы УО 
«ПГУ»

Бословяк Сергей Василье-
вич  – от граждан путем подачи 
заявления

Глухов Дмитрий Олегович  – 
от первичной организации профсо-
юза сотрудников УО «ПГУ»

Звенник Ольга Георгиевна  – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский фонд мира»

Кастрюк Александр Петро-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации республиканского 
общественного объединения «Бе-
лая Русь»

Коваленко Павел Василье-
вич – от трудового коллектива инже-
нерно-технологического факультета 
УО «ПГУ»

Конопелько Сергей Петро-
вич  – от граждан путем подачи 
заявления

Коханчик Оксана Яновна  – 
от трудового коллектива отдела 
документационного обеспечения 
и отдела кадров УО «ПГУ»

Кулеш Андрей Васильевич – 
от трудового коллектива ректората 
УО «ПГУ»

Курилёнок Елена Иосифов-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Леонович Александр Нико-
лаевич  – от трудового коллектива 
инженерно-строительного факуль-
тета УО «ПГУ»

Николаева Тамара Леони-
довна  – от граждан путем подачи 
заявления

Ткаченко Татьяна Викторов-
на  – от трудового коллектива экс-
плуатационно-технического отдела 
УО «ПГУ»

Устиненко Татьяна Алексан-
дровна  – от трудового коллектива 
объединения столовых УО «ПГУ»

Чертков Сергей Николаевич – 
от трудового коллектива финансово-
экономического факультета УО «ПГУ»

Участок №9
Место нахождения ко-

миссии: 211440, г.Новополоцк, 
ул.Блохина, 41, государственное 
учреждение образования «Сред-
няя школа №3 г.Новополоцка», 
тел. 53-35-58

Балащенко Наталья Петров-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Буяльская Вера Васильевна – 
от граждан путем подачи заявления

Ватов Александр Пантеле-
евич  – от граждан путем подачи 
заявления

Герасимов Александр Влади-
мирович – от граждан путем подачи 
заявления

Голубева Ирина Васильев-
на  – от Новополоцкой городской 
организации республиканского 
общественного объединения «Бе-
лая Русь»

Дворецкая Дарья Алексан-
дровна  – от трудового коллектива 
филиала ОАО «Строительно-мон-
тажный трест №16, г.Новополоцк» 
Специализированное управление 
№124

Каменецкая Елена Васильев-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Карабань Людмила Петров-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Касьянова Тамара Михай-
ловна – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Копыш Евгений Леонидо-
вич  – от граждан путем подачи 
заявления

Перепечко Артур Никола-
евич  – от граждан путем подачи 
заявления

Плиговка Ирина Эдуардов-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Радченков Николай Никола-
евич – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Суравнев Василий Леонидо-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Тишалович Наталья Петров-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Ушал Юлия Станиславовна – 
от граждан путем подачи заявления

Шарковская Юлия Алексан-
дровна – от граждан путем подачи 
заявления

Шарковская Вера Васильев-
на  – от Витебского областного 
комитета Белорусского профсо-
юза работников строительства 
и  промышленности строительных 
материалов

Яковлева Елена Сергеевна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский республиканский 
союз молодежи»

Участок №10
Место нахождения комиссии: 

211440, г.Новополоцк, ул.Парковая, 
38, общежитие завода «Полимир» 
ОАО «Нафтан», тел.53-46-53

Бутовский Игорь Петрович – от 
Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский фонд мира»

Гайдуковский Петр Петрович – 
от граждан путем подачи заявления

Гукова Дарья Леонидовна – от 
граждан путем подачи заявления

Дубровская Валентина Нико-
лаевна – от граждан путем подачи 
заявления

Дудниченко Максим Алексан-
дрович  – от Новополоцкой город-
ской организации общественного 
объединения «Белорусский респу-
бликанский союз молодежи»

Кравченко Галина Никола-
евна  – от граждан путем подачи 
заявления

Кривонос Елена Анатольевна – 
от граждан путем подачи заявления

Лапковская Наталья Викто-
ровна  – от граждан путем подачи 
заявления

Лукина Елена Михайловна – от 
граждан путем подачи заявления

Медюта Юрий Анатольевич – от 
граждан путем подачи заявления

Мугако Петр Анатольевич – от 
граждан путем подачи заявления

Павченко Андрей Петрович – от 
Белорусского профсоюза работников 
химической, горной и нефтяной от-
раслей промышленности

Стрихарчук Тарас Алексан-
дрович – от граждан путем подачи 
заявления

Тюкалова Ольга Семеновна – от 
Новополоцкой городской организа-
ции Белорусского общественного 
объединения ветеранов 

Ядревский Александр Леони-
дович – от Новополоцкой городской 
организации республиканского 
общественного объединения «Бе-
лая Русь»

ПРИЛОЖЕНИЕ к решению Новополоцкого городского исполнительного комитета от от 7 августа 2012г. №711

участковыЕ комиссиИ по выборам депутатов Палаты представителей
Национального Собрания Республики Беларусь пятого созыва



(Продолжение на с.)

514 августа 2012 года №64 (2338)

Участок №11
Место нахождения комис-

сии: 211440,  г.Новополоцк, 
ул.Молодежная, 107, государ-
ственное учреждение образова-
ния «Гимназия №1 г.Новополоцка», 
тел. 53-50-25

Алданова Наталья Еремеевна – 
от Новополоцкой городской орга-
низации республиканского обще-
ственного объединения «Белая Русь»

Бурденко Светлана Никола-
евна  – от граждан путем подачи 
заявления

Валяева Наталья Игнатьевна – 
от трудового коллектива государ-
ственного учреждения образования 
«Гимназия № 1 г.Новополоцка»

Дурнова Ирина Александров-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Ежкова Мария Болеславовна – 
от граждан путем подачи заявления

Ильясевич Михаил Алексан-
дрович – от граждан путем подачи 
заявления

Капшуль Жанна Геннадьевна – 
от граждан путем подачи заявления

Кемстач Елена Адамовна  – от 
граждан путем подачи заявления

Лущик Елена Сергеевна  – от 
граждан путем подачи заявления

Мазай Надежда Геннадьевна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский республиканский 
союз молодежи»

Мишечкина Екатерина Вале-
рьевна – от граждан путем подачи 
заявления

Наумов Геннадий Александро-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский союз вете-
ранов войны в Афганистане»

Одинец Федор Андреевич – от 
Новополоцкой городской организа-
ции Белорусского общественного 
объединения ветеранов 

Одиночкин Андрей Владими-
рович  – от граждан путем подачи 
заявления

Семенченко Тамара Викторов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Стефанович Галина Петровна – 
от граждан путем подачи заявления

Феррейра Елена Анатольев-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Шавлюго Светлана Сергеев-
на  – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Участок №12
Место нахождения комис-

сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Молодежная, 107, государ-
ственное учреждение образова-
ния «Гимназия №1 г.Новополоцка», 
тел.53-53-60

Айнутдинова Тамара Сайфи-
хановна – от трудового коллектива 
участка механизации ОАО «Ново-
полоцкое ремонтно-строительно-
монтажное управление»

Б а л а б о л к и н  И г о р ь  С е р -
геевич  –  от трудового коллек-
тива энергетической службы 
ОАО«Специализированное ремонт-
но-строительное управление №3 
г.Новополоцк»

Большакова Евгения Никола-
евна  – от трудовых коллективов 
производственно-комплектовоч-
ного участка, подсобного произ-
водства ОАО «Новополоцкое ре-
монтно-строительно-монтажное 
управление» 

Быкова Ираида Павловна – от 
Новополоцкой городской органи-
зации Белорусского общественного 
объединения ветеранов 

Гуляева Лариса Геннадьевна – 
от граждан путем подачи заявления

Денисенко Василий Никола-
евич  – от граждан путем подачи 
заявления

Жихарев Игорь Петрович  – от 
Новополоцкой городской организа-
ции республиканского обществен-
ного объединения «Белая Русь»

Закревская Ольга Никола-
евна  – от трудового коллектива 
ремонтно-монтажного участка № 5 
ОАО «Специализированное ремонт-
но-строительное управление №3 
г.Новополоцк»

Ионкаускас Рамуалдас Стя-
понович – от Новополоцкой город-
ской организации общественного 
объединения «Белорусский союз 
ветеранов войны в Афганистане»

Канищев Александр Анато-
льевич  – от трудового коллектива 
подсобного производства ОАО 
«Специализированное ремонт-
но-строительное управление №3 
г.Новополоцк» 

Катульская Мария Адамовна – 
от трудового коллектива ремонтно-
монтажного участка № 2 ОАО «Ново-
полоцкое ремонтно-строительно-
монтажное управление» 

Лебедева Евгения Эдуардов-
на  – от Белорусского профсоюза 
работников химической, горной и не-
фтяной отраслей промышленности

Леонова Татьяна Мифодьев-
на  – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Лукашев Юрий Васильевич  – 
от трудового коллектива ОМТС ОАО 
«Специализированное ремонт-
но-строительное управление №3 
г.Новополоцк» 

Лущик Николай Владимиро-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Пашкевич Светлана Борисов-
на  – от трудового коллектива ре-
монтно-строительного участка № 1 

ОАО «Новополоцкое ремонтно-стро-
ительно-монтажное управление» 

Прокопович Зинаида Сергеев-
на – от трудового коллектива бухгал-
терии, сметно-договорного отдела, 
производственно-технического от-
дела ОАО «Новополоцкое ремонтно-
строительно-монтажное управление» 

Сергеева Татьяна Вячеславов-
на – от трудового коллектива отдела 
смет и бухгалтерии ОАО «Специали-
зированное ремонтно-строитель-
ное управление №3 г.Новополоцк» 

Тесленок Светлана Олеговна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский республиканский 
союз молодежи»

Участок №13
Место нахождения комиссии: 

211440, г.Новополоцк, ул.Я.Коласа, 
12, государственное учреждение 
дополнительного образования 
«Дворец детей и молодёжи г. Ново-
полоцка», тел.37-41-14

Адамович Алексей Анатолье-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Алексеева Ираида Васильев-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Артеменко Светлана Михай-
ловна  – от граждан путем подачи 
заявления

Артеменок Виталий Михай-
лович  – от граждан путем подачи 
заявления

Клундук Ольга Алексеевна – от 
Белорусского профсоюза работни-
ков химической, горной и нефтяной 
отраслей промышленности

Конопицина Ольга Константи-
новна  – от граждан путем подачи 
заявления

Красавина Зоя Александров-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Кулага Екатерина Михайлов-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Мордяхин Владимир Генна-
дьевич – от граждан путем подачи 
заявления

Набойщикова Ольга Никола-
евна – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Солянкина Мария Алексан-
дровна – от граждан путем подачи 
заявления

Тараканов Николай Федоро-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Телегин Александр Викторо-
вич – от Новополоцкой городской ор-
ганизации республиканского обще-
ственного объединения «Белая Русь»

Украинский Николай Михай-
лович  – от граждан путем подачи 
заявления

Чебыкина Наталия Викторов-
на  – от Новополоцкого городского 
комитета профсоюза работников 
образования и науки

Участок №14
Место нахождения комис-

сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Молодежная, 102а, КУП ЖКХ, 
тел. 37-42-55

Блашкевич Евгений Николае-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Володина Лариса Михайлов-
на – от Белорусского профсоюза ра-
ботников местной промышленности 
и коммунально-бытовых предприятий

Гавриш Алла Ильинична  – от 
граждан путем подачи заявления

Григуть Людмила Кириллов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Дрозд Инна Георгиевна  – от 
граждан путем подачи заявления

Кожапенько Виталий Петро-
вич  – от граждан путем подачи 
заявления

Колоцей Александр Никола-
евич  –  от трудового коллекти-
ва службы гостиницы «Беларусь» 
Новополоцкого коммунального 
унитарного предприятия жилищно-
коммунального хозяйства

Кривель Иван Константинович – 
от Новополоцкой городской органи-
зации республиканского обществен-
ного объединения «Белая Русь»

Курочкина Наталья Евгеньев-
на  – от трудового коллектива ис-
пытательной лаборатории Новопо-
лоцкого коммунального унитарного 
предприятия жилищно-коммуналь-
ного хозяйства

Ларин Алексей Геннадьевич – 
от трудового коллектива аппарата 
управления Новополоцкого комму-
нального унитарного предприятия 
жилищно-коммунального хозяйства

Лысакова Людмила Олеговна – 
от граждан путем подачи заявления

Нарубин Владимир Семено-
вич  – от трудового коллектива 
производства «Водоканал» Новопо-
лоцкого коммунального унитарного 
предприятия жилищно-коммуналь-
ного хозяйства

Пацей Александр Викторо-
вич – от трудового коллектива про-
изводства «Спецавтобаза» Новопо-
лоцкого коммунального унитарного 
предприятия жилищно-коммуналь-
ного хозяйства

Сацук Игорь Владимирович  – 
от граждан путем подачи заявления

Сидоренко Ольга Викторов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Хамёнок Антон Анатольевич – 
от трудового коллектива службы 
«Горсвет» Новополоцкого комму-

нального унитарного предприятия 
жилищно-коммунального хозяйства

Шпак Анна Александровна – от 
Новополоцкой городской орга-
низации Белорусского Общества 
Красного Креста

Участок №15
Место нахождения комис-

сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Я.Купалы, 4, СЖК ОАО ”Наф-
тан”, тел. 37-42-44

Агафончик Александр Яковле-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский союз вете-
ранов войны в Афганистане»

Бахмутова Вероника Анато-
льевна – от граждан путем подачи 
заявления

Кармалыс Александр Тимо-
феевич – от граждан путем подачи 
заявления

Кунцевич Татьяна Казими-
ровна  – от граждан путем подачи 
заявления

Молодежкина Екатерина Ива-
новна – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Новаковская Оксана Ричар-
довна  – от граждан путем подачи 
заявления

Рутковская Татьяна Никола-
евна  – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Садовская Ольга Петровна – от 
граждан путем подачи заявления

Санковская Алла Владимиров-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Скакун Светлана Петровна – от 
Белорусского профсоюза работни-
ков химической, горной и нефтяной 
отраслей промышленности

Стрелкова Людмила Викто-
ровна – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Стуков Вячеслав Валерьевич – 
от граждан путем подачи заявления

Терешко Александр Иванович – 
от граждан путем подачи заявления

Чесова Наталья Анатольевна – 
от граждан путем подачи заявления

Якименко Даната Петровна  – 
от граждан путем подачи заявления

Участок №16
Место нахождения комис-

сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Молодежная, 130, государ-
ственное учреждение образо-
в а н и я  « С р е д н я я  ш к о л а  № 4 
г.Новополоцка», тел. 37-41-51

Акаченок Татьяна Федоровна – 
от граждан путем подачи заявления

Анохина Алла Владимировна – 
от граждан путем подачи заявления

Гаврилушкина Виктория Васи-
льевна – от граждан путем подачи 
заявления

Гвоздева Елена Ивановна – от 
трудового коллектива ГУО «Средняя 
школа № 4 г.Новополоцка»

Жирнов Александр Юрьевич – 
от Белорусского профсоюза ра-
ботников химической, горной и не-
фтяной отраслей промышленности

Захаров Виктор Алексеевич – 
от граждан путем подачи заявления

Мороз Павел Николаевич – от 
Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский республиканский 
союз молодежи»

Панков Владимир Василье-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Путро Наталья Федоровна – от 
Новополоцкого горкома профсоюза 
работников образования и науки

Санников Анатолий Павло-
вич  –  от трудового коллектива 
участка по ремонту подвижного 
состава Новополоцкого транспорт-
ного коммунального унитарного 
предприятия «Трамвайный парк»

Стуканов Андрей Петрович – от 
граждан путем подачи заявления

Троцкий Сергей Александро-
вич  – от граждан путем подачи 
заявления

Федотова Галина Петровна – от 
трудового коллектива ремонтно-ме-
ханического участка Новополоцкого 
транспортного коммунального уни-
тарного предприятия «Трамвайный 
парк»

Хаменок Жанна Леонидовна – 
от трудового коллектива участка 
энергоснабжения, связи, пути и ком-
муникаций Новополоцкого транс-
портного коммунального унитарного  
предприятия «Трамвайный парк»

Юшкевич Николай Егорович – 
от Новополоцкой городской орга-
низации республиканского обще-
ственного объединения «Белая Русь»

Участок №17
Место нахождения комис-

сии: 211440, г.Новополоцк, ул. Мо-
лодежная, 130, государственное 
учреждение образования «Сред-
няя школа №  4 г.Новополоцка», 
тел. 37-41-55

Акера Владимир Иванович – от 
граждан путем подачи заявления

Архипова Наталья Викторов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Баханькова Маргарита Никан-
дровна – от граждан путем подачи 
заявления

Белкина Наталья Викторовна – 
от Белорусского профсоюза ра-
ботников химической, горной и не-
фтяной отраслей промышленности

Воеводова Светлана Георги-
евна  – от граждан путем подачи 
заявления

Дровосеков Олег Евгеньевич – 
от граждан путем подачи заявления

Жоголь Ирина Леонтьевна – от 
Новополоцкой городской организа-
ции республиканского обществен-
ного объединения «Белая Русь»

Изоитко Ольга Михайловна  – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский фонд мира»

Калинова Людмила Федоров-
на – от трудового коллектива ЛПДС 
«Полоцк» ОАО «Полоцктранснефть 
Дружба»

Кожан Светлана Валерьевна – 
от граждан путем подачи заявления

Ламонова Нина Вячеславовна – 
от Новополоцкого горкома профсою-
за работников образования и науки

Мацкова Ольга Николаевна  – 
от граждан путем подачи заявления

Пивоварова Людмила Анато-
льевна – от граждан путем подачи 
заявления

Федуро Евгения Мартыновна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации Белорусского общественного 
объединения ветеранов 

Участок №18
Место нахождения комис-

сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Дружбы, 7, государственное 
учреждение образования «Сред-
няя школа № 7 г.Новополоцка», 
тел. 37-41-77

Анисеня Валерий Иванович  – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский союз ветеранов во-
йны в Афганистане»

Бабкова Татьяна Валерьевна – 
от Новополоцкой городской орга-
низации республиканского обще-
ственного объединения «Белая Русь»

Баева Елена Васильевна – от тру-
дового коллектива участка № 1.1 ОАО 
«Нефтезаводмонтаж», г.Новополоцк

Белокрылова Наталья Иванов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Берко Людмила Павловна – от 
Новополоцкой городской орга-
низации Белорусского Общества 
Красного Креста

Близнева Наталья Викторов-
на  – от Витебского областного ко-
митета Белорусского профсоюза ра-
ботников строительства и промыш-
ленности строительных материалов

Букатнев Александр Никола-
евич  – от граждан путем подачи 
заявления

Жолобов Владимир Алексан-
дрович – от граждан путем подачи 
заявления

Изоитко Владимир Владими-
рович  – от трудового коллектива 
ЛПДС «Полоцк» ОАО «Полоцктранс-
нефть Дружба»

Котенева Валентина Павлов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Кулаков Андрей Александро-
вич – от трудового коллектива отде-
ла перевозок и маркетинга грузового 
транспорта и диагностических стан-
ций ОАО «АТП № 6, г. Новополоцк»

Моисеенко Лилия Ивановна  – 
от трудового коллектива отдела 
перевозок и маркетинга пассажир-
ского транспорта ОАО «АТП №6, 
г.Новополоцк»

Прудникова Инна Петровна  – 
от трудового коллектива отдела 
экономики и  финансов ОАО «АТП 
№ 6, г.Новополоцк»

Ращинский Иван Иванович – от 
граждан путем подачи заявления

Фомина Ольга Олеговна  – от 
Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский республиканский 
союз молодежи»

Участок №19
Место нахождения комис-

сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Дружбы,7а, государственное уч-
реждение образования «Гимназия 
№ 2 г.Новополоцка», тел. 37-41-91

Алексеенок Ирина Владими-
ровна  – от трудового коллектива 
«Столовой» ОАО «Верасы»

Богрецов Алексей Геннадье-
вич  – от Белорусского профсоюза 
работников химической, горной и не-
фтяной отраслей промышленности

Богрецова Дарья Геннадьев-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Борисевич Татьяна Иванов-
на – от трудового коллектива кафе 
«Пачастунак» ОАО «Верасы»

Бука Татьяна Валерьевна  – от 
граждан путем подачи заявления

Григорович Раиса Васильевна – 
от граждан путем подачи заявления

Елизарова Ирина Валерьев-
на – от трудового коллектива адми-
нистрации ОАО «Верасы»

Игнатовская Оксана Вале-
рьевна – от граждан путем подачи 
заявления

Игнатюк Алла Петровна  – от 
трудового коллектива магазина 
кулинарии с  кафетерием «Верас» 
ОАО «Верасы»

Коташевич Валентина Анато-
льевна – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Маринский Александр Нико-
лаевич  – от трудового коллектива 
складского хозяйства ОАО «Верасы»

Миглан Наталья Ивановна – от 
Новополоцкого горкома профсоюза 
работников образования и науки

Нишкун Людмила Николаев-
на  – от трудового коллектива бух-
галтерии ОАО «Верасы»

Огурецкая Светлана Георги-
евна  – от граждан путем подачи 
заявления

Поливко Руслан Анатольевич – 
от Новополоцкой городской орга-
низации Белорусского Общества 
Красного Креста

Пузако Ирина Ивановна  – от 
трудового коллектива столовой 
«Верасы» и отдела по работе с пер-
соналом ОАО «Верасы»

Скавронская Татьяна Никола-
евна  – от граждан путем подачи 
заявления

Смирнова Ирина Леонидовна – 
от Новополоцкой городской орга-
низации республиканского обще-
ственного объединения «Белая Русь»

Степуленок Алла Витальевна – 
от Новополоцкого горкома профсо-
юза работников госучреждений

Участок №20
Место нахождения комис-

сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Дружбы,7а, государственное уч-
реждение образования «Гимназия 
№ 2 г.Новополоцка», тел. 37-42-13

Астапова Елена Ивановна – от 
Новополоцкого горкома профсоюза 
работников образования и науки

Бережкова Яна Владимиров-
на – от трудового коллектива отдела 
контроля за организациями №1 
и  сектора информационного обе-
спечения ИМНС по г.Новополоцку

Бутовская Елена Николаевна – 
от Новополоцкой городской орга-
низации Белорусского Общества 
Красного Креста

Гладыш Татьяна Ивановна – от 
Новополоцкой городской организа-
ции республиканского обществен-
ного объединения «Белая Русь»

Красиков Андрей Иванович  – 
от трудового коллектива ООО «Рест-
трэйд» Дионис-5

Кусова Татьяна Евгеньевна – от 
трудового коллектива государ-
ственного учреждения образования 
«Ясли-сад № 2 г.Новополоцка»

Лубинская Татьяна Фаиловна – 
от трудового коллектива государ-
ственного учреждения образования 
«Гимназия №2 г.Новополоцка»

Макрецкая Ольга Михайлов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Метла Наталья Михайловна  – 
от трудового коллектива отдела 
учета и  отчетности и  отдела нало-
гообложения физических лиц и де-
кларирования доходов и имущества 
ИМНС по г.Новополоцку

Никонова Татьяна Геннадьев-
на  – от трудового коллектива дет-
ской поликлиники УЗ «НЦГБ»

Пушечкина Юлия Петровна – от 
граждан путем подачи заявления

Ткачёва Анна Сергеевна  – от 
трудового коллектива отдела учета 
платежей физических лиц и  от-
дела контроля за индивидуальны-
ми предпринимателями ИМНС по 
г.Новополоцку

Уточкин Дмитрий Николае-
вич  – от трудового коллектива 
участка эксплуатации подвижного 
состава Новополоцкого транспорт-
ного коммунального унитарного 
предприятия «Трамвайный парк»

Фролова Марина Кузьминич-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Храмцова Татьяна Леонидов-
на  – от трудового коллектива от-
дела взыскания платежей и сектора 
экономического анализа ИМНС по 
г.Новополоцку

Чернявская Оксана Витальев-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Участок №21
М е с т о  н а х о ж д е н и я  к о -

миссии: 211440, г.Новополоцк, 
ул.Молодежная, 152, кинотеатр 
«Минск», тел. 37-42-24

Войтова Валентина Анато-
льевна – от граждан путем подачи 
заявления

Закружная Елена Алексан-
дровна – от граждан путем подачи 
заявления

Квин Ольга Николаевна  – от 
граждан путем подачи заявления

Кублицкая Александра Пе-
тровна – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Михайлова Галина Алексе-
евна  – от трудового коллектива 
управления по труду, занятости 
и социальной защите Новополоцко-
го горисполкома

Мишкова Татьяна Алексан-
дровна – от граждан путем подачи 
заявления

Осока Вячеслав Александро-
ви  – от граждан путем подачи за-
явления

Писарук Александр Ивано-
вич  – от трудового коллектива 
Новополоцкого КУП «Архитектурно-
производственное бюро»

Серякова Наталья Александров-
на  – от Новополоцкой городской 
организации республиканского обще-
ственного объединения «Белая Русь»

Стрельцова Марина Сергеев-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Суздалева Татьяна Юрьевна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский фонд мира»

Тарасикова Оксана Семеновна – 
от граждан путем подачи заявления

Чернецкая Оксана Валенти-
новна  – от граждан путем подачи 
заявления

Шабанова Светлана Ивановна – 
от трудового коллектива государ-
ственного учреждения образования 
«Ясли-сад № 28 г.Новополоцка»

Янучковская Наталья Дмитри-
евна – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Участок №22
Место нахождения комиссии: 

211440, г.Новополоцк, ул.Дружбы,1, 
государственное учреждение об-
разования «Средняя школа №8 
г.Новополоцка», тел. 37-42-32

Ананченко Виктор Геннадьевич – 
от граждан путем подачи заявления

Батманова Светлана Ивановна – 
от граждан путем подачи заявления

Бихунова Ольга Анатольевна – 
от граждан путем подачи заявления

Ковалев Андрей Константи-
нович  – от граждан путем подачи 
заявления

Макаренко Наталья Дмитри-
евна  – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Малюкова Светлана Констан-
тиновна – от граждан путем подачи 
заявления

Муренков Игорь Владими-
рович  – от граждан путем подачи 
заявления

Никитенко Алена Иосифовна – 
от граждан путем подачи заявления

Попова Инна Константиновна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский республиканский 
союз молодежи»

Пудова Ольга Николаевна – от 
Новополоцкой городской организа-
ции республиканского обществен-
ного объединения «Белая Русь»

Рудак Даната Болиславовна – 
от Новополоцкой городской орга-
низации Белорусского Общества 
Красного Креста

Семченок Ирина Олеговна – от 
граждан путем подачи заявления

Соловьева Надежда Иванов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Сытова Наталья Александровна – 
от граждан путем подачи заявления

Татарович Павел Анатолье-
вич  – от граждан путем подачи 
заявления

Удалой Александр Иванович – 
от граждан путем подачи заявления

Шальская Елена Викторовна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский фонд мира»

Шушкевич Марина Никола-
евна  – от граждан путем подачи 
заявления

Участок №23
Место нахождения комис-

сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Я.Коласа, 46, гостиничный 
комплекс ОАО «Полоцктранснефть 
Дружба», тел. 37-42-33

Бойко Елена Анатольевна – от 
трудового коллектива гостиничного 
комплекса ОАО «Полоцктранснефть 
Дружба»

Боровкова Оксана Никола-
евна  –  от трудового коллекти-
ва государственного учрежде-
ния образования «Гимназия №  1 
г.Новополоцка»

Василенко Сергей Викторович – 
от граждан путем подачи заявления

Глинская Юлия Александров-
на  – от трудового коллектива про-
изводственно-технической лабо-
ратории ОАО «Полоцктранснефть 
Дружба»

Горовая Светлана Ивановна  – 
от трудового коллектива бюро ма-
териально-технического снабжения 
и  канцелярии ОАО «Полоцктранс-
нефть Дружба»

Горожанинова Ольга Констан-
тиновна – от граждан путем подачи 
заявления

Зарубо Анна Геннадьевна – от 
Новополоцкого горкома профсоюза 
работников образования и науки

Зотеева Людмила Анатольев-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Кваченок Андрей Станиславич – 
от граждан путем подачи заявления

Квачёнок Евгений Андреевич – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский республиканский 
союз молодежи»

Климович Сергей Константино-
вич – от Новополоцкой городской ор-
ганизации республиканского обще-
ственного объединения «Белая Русь»

Коробова Вера Ивановна  – от 
Новополоцкой городской орга-
низации Белорусского Общества 
Красного Креста

Куденцова Татьяна Леони-
довна  – от трудового коллектива 
арматурного цеха ОАО «Новопо-
лоцкжелезобетон»

Курачонок Елена Петровна – от 
Новополоцкой городской профсо-
юзной организации Белорусского 
профессионального союза работ-
ников культуры

Махота Виктор Фёдорович – от 
трудового коллектива ЛПДС «Полоцк» 
ОАО «Полоцктранснефть Дружба»

Пискун Алексей Викторович – 
от трудового коллектива отдела 
технического контроля и производ-
ственно-технического отдела ОАО 
«АТП №6, г.Новополоцк»

Посниченко Геннадий Михай-
лович  – от трудового коллектива 
отделов главного механика, инфор-
мационных технологий, автома-
тизированных систем управления 
технологических процессов ОАО 
«Полоцктранснефть Дружба»

Русакович Елена Викторовна – 
от граждан путем подачи заявления

Федуро Екатерина Алексеев-
на  – от Белорусского профсоюза 
работников химической, горной и не-
фтяной отраслей промышленности



6 14 августа 2012 года №64 (2338)

(Продолжение на с.)

Участок №24
Место нахождения комис-
сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Молодежная, 149, государ-
ственное учреждение обра-
зования «Средняя школа №11 
г.Новополоцка», тел. 37-42-41

Байдов Кирилл Станиславо-
вич  – от Витебского областного 
комитета Белорусского профсо-
юза работников строительства 
и  промышленности строительных 
материалов

Белоусов Александр Анатолье-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Бурак Дмитрий Эдуардович  – 
от трудового коллектива произ-
водственно-технологического от-
дела ОАО «Нефтезаводмонтаж», 
г.Новополоцк

Веселова Татьяна Львовна – от 
Новополоцкой городской орга-
низации Белорусского Общества 
Красного Креста

Дубровин Дмитрий Саватее-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Ерёменко Екатерина Алексан-
дровна  – от трудового коллектива 
отдела 08 ОАО «Измеритель»

Королёв Константин Михай-
лович  – от трудового коллектива 
дирекции и службы главного инже-
нера ОАО «Нефтезаводмонтаж», 
г.Новополоцк

Короленко Павел Валерье-
вич  – от трудового коллектива 
участка №  1.2 ОАО «Нефтезавод-
монтаж», г.Новополоцк

Микайлова Эмма Викторов-
на – от трудового коллектива участ-
ка № 2.1 ОАО «Нефтезаводмонтаж», 
г.Новополоцк

Подсадник Наталья Никола-
евна  – от трудового коллектива 
бухгалтерии ОАО «Нефтезаводмон-
таж», г.Новополоцк

Садыро Дмитрий Петрович – от 
Новополоцкой городской организа-
ции республиканского обществен-
ного объединения «Белая Русь»

Сафранков Евгений Николае-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Студеникина Валентина Ива-
новна  – от трудовых коллективов 
отдела кадров и  отдела охраны 
труда ОАО «Нефтезаводмонтаж», 
г.Новополоцк

Трубченко Светлана Иванов-
на  – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Тупица Василий Иванович – от 
трудового коллектива отдела ком-
плектации ОАО «Нефтезаводмон-
таж», г.Новополоцк

Устинова Юлия Николаевна  – 
от трудового коллектива филиала 
ОАО «Строительно-монтажный 
трест №16, г.Новополоцк» Завод 
крупнопанельного домостроения

Ушаков Владимир Иванович – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский союз ветеранов во-
йны в Афганистане»

Харченко Марина Сергеевна – 
от трудового коллектива отдела 
технического контроля и производ-
ственно-технического отдела ОАО 
«АТП №6, г.Новополоцк»

Шлюбский Олег Игоревич – от 
трудовых коллективов группы по 
организации проведения тендеров 
и отдела цен и договоров ОАО «Не-
фтезаводмонтаж», г.Новополоцк

Участок №25
Место нахождения комис-

сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Я.Коласа, 60, государственное 
учреждение образования «Сред-
няя школа № 12 г.Новополоцка», 
тел. 37-42-45

Алексеёнок Ольга Ивановна  – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский республиканский 
союз молодежи»

Бачурин Александр Генна-
дьевич  – от трудового коллектива 
транспортного участка ОАО «Нефте-
заводмонтаж», г.Новополоцк

Болдыш Наталья Николаевна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский фонд мира»

Бондаренко Данута Алексан-
дровна  – от Новополоцкой город-
ской организации республикан-
ского общественного объединения 
«Белая Русь»

Волкова Алеся Евгеньевна  – 
от трудового коллектива отдела 39 
ОАО «Измеритель»

Горностай Лариса Леонидов-
на  – от трудового коллектива от-
дела 31 ОАО «Измеритель»

Жевна Ольга Александровна – 
от трудового коллектива отдела 90 
ОАО «Измеритель»

Каптюх Ирина Михайловна – от 
граждан путем подачи заявления

Клименко Татьяна Валенти-
новна – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Корниенко Татьяна Вита-
льевна  – от трудового коллектива 
цеха 132 ОАО «Измеритель»

Крулик Владимир Леонидо-
вич  – от трудового коллектива от-
дела 89 ОАО «Измеритель»

Крулик Светлана Владимиров-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Лапацкая Ольга Николаевна – 
от трудового коллектива отдела 06 
ОАО «Измеритель»

Лапкина Татьяна Владими-
ровна  – от трудового коллектива 
отдела 32 ОАО «Измеритель»

Малухина Елена Анатольев-
на  – от трудового коллектива от-
дела 38 ОАО «Измеритель»

Морозова Наталья Алексан-
дровна  – от трудового коллектива 
цеха 418 ОАО «Измеритель»

Орпель Елена Петровна  – от 
Новополоцкой городской орга-
низации Белорусского Общества 
Красного Креста

Терешкова Татьяна Никола-
евна  – от трудового коллектива 
бюро 34 ОАО «Измеритель»

Участок №26
Место нахождения комис-

сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Я.Коласа, 60, государственное 
учреждение образования «Сред-
няя школа №12 г.Новополоцка», 
тел. 37-42-47

Авилкина Раиса Павловна – от 
трудового коллектива участка 104 
ОАО «Измеритель»

Агуреева Валентина Владими-
ровна  – от трудового коллектива 
цеха 417 ОАО «Измеритель»

Ашмяга Юлия Васильевна – от 
трудового коллектива отдела  13 
ОАО «Измеритель»

Белов Сергей Владимирович – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский союз ветеранов во-
йны в Афганистане»

Ганущенко Светлана Викторов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Гридюшко Мария Владими-
ровна – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Жукова Наталья Михайловна – 
от трудового коллектива отдела 12 
ОАО «Измеритель»

Котенев Михаил Иванович – от 
Новополоцкой городской организа-
ции Белорусского общественного 
объединения ветеранов 

Лашкова Наталья Викторов-
на  – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Липская Людмила Андреевна – 
от Новополоцкой городской орга-
низации республиканского обще-
ственного объединения «Белая Русь»

Рамкова Светлана Митрофа-
новна  – от трудового коллектива 
цеха 106 ОАО «Измеритель»

Сасина Наталья Владимиров-
на – от трудового коллектива отдела 
75 ОАО «Измеритель»

Северина Ольга Николаевна – 
от трудового коллектива отдела 72 
ОАО «Измеритель»

Соловей Наталья Арсентьев-
на – от трудового коллектива служ-
бы 43 ОАО «Измеритель»

Сурганова Светлана Эдуар-
довна – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Тихонова Светлана Никола-
евна  – от трудового коллектива 
отдела 07 ОАО «Измеритель»

Усович Анастасия Алексан-
дровна  – от трудового коллектива 
отдела 36 ОАО «Измеритель»

Федуро Михаил Владими-
рович  – от трудового коллектива 
цеха 110 ОАО «Измеритель»

Шупейко Татьяна Викторовна – 
от трудового коллектива отдела 35 
ОАО «Измеритель»

 
Участок №27

Место нахождения комис-
сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Я.Коласа, 68, государственное 
учреждение образования «Сред-
няя школа №14 г.Новополоцка», 
тел. 37-42-49

Боровицкая Ольга Геннадьев-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Довженко Анна Анатольевна – 
от граждан путем подачи заявления

Исаков Сергей Евгеньевич – от 
граждан путем подачи заявления

Козаредов Олег Владимиро-
вич – от Новополоцкой городской ор-
ганизации республиканского обще-
ственного объединения «Белая Русь»

Козловская Инна Васильевна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский фонд мира»

Коршун Леонид Семенович  – 
от граждан путем подачи заявления

Красовская Светлана Львовна – 
от граждан путем подачи заявления

Лабуть Анатолий Леонович – от 
Новополоцкой городской организа-
ции Белорусского общественного 
объединения ветеранов 

Лабуть Ольга Анатольевна – от 
граждан путем подачи заявления

Левачёва Виктория Викто-
ровна  – от граждан путем подачи 
заявления

Лубченок Александр Петрович – 
от граждан путем подачи заявления

Малявко Наталья Дмитри-
евна  – от граждан путем подачи 
заявления

Михалкинский Игорь Алексан-
дрович – от граждан путем подачи 
заявления

Михайленко Александр Григо-
рьевич  – от Новополоцкой город-
ской организации общественного 
объединения «Белорусский союз 
ветеранов войны в Афганистане»

Рахманкина Анна Степановна – 
от граждан путем подачи заявления

Середа Светлана Николаевна – 
от граждан путем подачи заявления

Тращенко Ольга Леонидовна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский республиканский 
союз молодежи»

Хмарова Ольга Григорьевна – 
от Новополоцкого горкома профсо-
юза работников образования и науки

Участок №28
Место нахождения комис-

сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Я.Коласа, 68, государственное 
учреждение образования «Сред-
няя школа №14 г.Новополоцка», 
тел. 37-42-50

Афанасьева Ольга Алексан-
дровна – от граждан путем подачи 
заявления

Боровков Григорий Никола-
евич  – от трудового коллектива 
ЖЭС-6 Новополоцкого КУП «ЖРЭО»

Булай Инна Григорьевна  – от 
Новополоцкой городской организа-
ции республиканского обществен-
ного объединения «Белая Русь»

Велюго Ирина Ивановна  – от 
Новополоцкой городской орга-
низации Белорусского Общества 
Красного Креста

Вяль Инна Ивановна – от трудо-
вого коллектива государственного 
учреждения образования «Средняя 
школа № 14 г.Новополоцка»

Гиль Дмитрий Владимирович – 
от трудового коллектива ЖЭС-2 
Новополоцкого КУП «ЖРЭО»

Гуркина Галина Анатольевна – 
от трудового коллектива расчетно-
паспортного центра № 2 Новопо-
лоцкого КУП «ЖРЭО»

Давыденко Елена Алексан-
дровна – от граждан путем подачи 
заявления

Демидов Дмитрий Владими-
рович  – от граждан путем подачи 
заявления

Дубовцева Анна Михайловна – 
от граждан путем подачи заявления

Кухальский Богдан Иосифо-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Мацуганов Евгений Алексан-
дрович  – от Новополоцкой город-
ской организации общественного 
объединения «Белорусский респу-
бликанский союз молодежи»

Парфенова Наталья Владими-
ровна  – от трудового коллектива 
ЖЭС-5 Новополоцкого КУП «ЖРЭО»

Прищепа Вячеслав Алексее-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский союз вете-
ранов войны в Афганистане»

Пряникова Татьяна Геннадьев-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Пугачева Татьяна Ивановна – от 
трудового коллектива АУП Новопо-
лоцкого КУП «ЖРЭО»

Романовский Николай Рома-
нович – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Свербутович Ирина Викторов-
на – от трудового коллектива ЖЭС-7 
Новополоцкого КУП «ЖРЭО»

Челышева Ирина Вячесла-
вовна – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Участок №29
Место нахождения комис-

сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Я.Коласа, 68, государственное 
учреждение образования «Сред-
няя школа №14 г.Новополоцка», 
тел.37-42-51

Артеменко Александр Алек-
сеевич – от граждан путем подачи 
заявления

Богович Светлана Ивановна – 
от граждан путем подачи заявления

Бондаренко Владимир Алек-
сандрович – от граждан путем по-
дачи заявления

Жабровский Александр Лео-
нидович – от граждан путем подачи 
заявления

Зенина Татьяна Аркадьевна  – 
от граждан путем подачи заявления

Корбут Наталья Александров-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объе-
динения «Белорусский фонд мира»

Лаевская Лидия Викторовна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский республиканский 
союз молодежи»

Лихоманова Марина Никола-
евна  – от граждан путем подачи 
заявления

Лютов Николай Иванович – от 
граждан путем подачи заявления

Рубис Дмитрий Николаевич  – 
от граждан путем подачи заявления

Солдатенко Владимир Ива-
нович  – от граждан путем подачи 
заявления

Тверитнева Анна Анатольев-
на  – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Трумм Александр Владимиро-
вич  – от Белорусского профсоюза 
работников химической, горной 
и  нефтяной отраслей промышлен-
ности

Лисовская Ольга Викторов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации республиканского 
общественного объединения «Бе-
лая Русь»

 
Участок №30

Место нахождения комис-
сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Молодежная, 162, универсам 
«Нафтан», тел. 51-68-70

Бавтот Юрий Дмитриевич  – 
от трудового коллектива отдела 
главного технолога и  отдела инно-
вационного развития СООО «ЛЛК-
НАФТАН»

Волгинова Оксана Владими-
ровна  – от Новополоцкой город-
ской организации общественного 
объединения «Белорусский фонд 
мира»

Егорова Лидия Васильевна – от 
трудового коллектива центральной 
лаборатории ОАО «Нафтан»

Заведеева Галина Францев-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Завиша Лина Ивановна  – от 
Новополоцкой городской организа-
ции Белорусского общественного 
объединения ветеранов 

Зубович Елена Вячеславовна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский республиканский 
союз молодежи»

Казакевич Татьяна Ивановна – 
от трудового коллектива участка 
эксплуатации средств КИПиА СООО 
«ЛЛК-НАФТАН»

Карась Людмила Николаевна – 
от граждан путем подачи заявления

Латышенок Татьяна Васильев-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Максименко Наталья Влади-
мировна  – от Белорусского про-
фсоюза работников химической, 
горной и  нефтяной отраслей про-
мышленности 

Москаленко Кристина Авени-
ровна – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Огиенко Дмитрий Геннадье-
вич  – от граждан путем подачи 
заявления

Прянник Василий Иванович  – 
от граждан путем подачи заявления

Циркин Григорий Ананьевич  – 
от граждан путем подачи заявления

Шинкевич Евгений Петрович – 
от граждан путем подачи заявления

Участок №31
Место нахождения комис-

сии:  211440,  г.Новополоцк, 
ул.Молодежная, 162, универсам 
«Нафтан», тел. 51-35-85

Варенко Анна Афанасьевна  – 
от граждан путем подачи заявления

Велюга Ольга Леонидовна – от 
граждан путем подачи заявления

Грибанов Александр Алексан-
дрович  – от Новополоцкой город-
ской организации общественного 
объединения «Белорусский респу-
бликанский союз молодежи»

Груздева Валентина Степа-
новна  – от граждан путем подачи 
заявления

Дирко Анна Леоновна – от граж-
дан путем подачи заявления

Ермолаев Игорь Олегович – от 
Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский союз ветеранов во-
йны в Афганистане»

Зенькова Светлана Петровна – 
от трудового коллектива расчетно-
паспортного центра № 2 Новопо-
лоцкого КУП «ЖРЭО»

Коношонок Елена Васильев-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Масло Леонид Альдефонсо-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского Обще-
ства Красного Креста

Мелешко Елена Николаевна – 
от трудового коллектива ЖЭС-3 
Новополоцкого КУП «ЖРЭО»

Михалева Татьяна Валенти-
новна  – от граждан путем подачи 
заявления

Панасюк Виталий Владимиро-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации республиканского 
общественного объединения «Бе-
лая Русь»

Смолина Вера Анатольевна  – 
от граждан путем подачи заявления

Стрельчик Наталья Викто-
ровна – от Новополоцкой город-
ской организации общественного 
объединения «Белорусский фонд 
мира»

Филиппова Татьяна Леонидов-
на – от Новополоцкого горкома про-
фсоюза работников госучреждений

Хлуткова Светлана Викторов-
на – от трудового коллектива ЖЭС-5 
Новополоцкого КУП «ЖРЭО»

Хорошевская Надежда Фе-
доровна  – от трудового коллек-
тива ЖЭС-8 Новополоцкого КУП 
«ЖРЭО»

Шпилько Лилия Анатольевна – 
от трудового коллектива ЖЭС-2 
Новополоцкого КУП «ЖРЭО»

Юдина Раиса Павловна  – от 
Новополоцкой городской организа-
ции Белорусского общественного 
объединения ветеранов 

Участок №32
Место нахождения комис-

сии:  211440, г.Новополоцк, 
ул.Я.Коласа, 78, ЖЭС-8 Ново-
полоцкого КУП «ЖРЭО», тел. 
51-44-16

Александрова Екатерина Вла-
димировна – от Витебского област-
ного комитета Белорусского про-
фсоюза работников строительства 
и  промышленности строительных 
материалов

Боровицкая Татьяна Викторов-
на  – от Новополоцкой городской 
профсоюзной организации Бело-
русского профессионального союза 
работников культуры

Деменщенок Николай Вени-
диктович – от трудового коллектива 
учреждения «Детско-юношеская 
спортивная школа по игровым ви-
дам спорта г.Новополоцка»

Есипова Людмила Николаев-
на  – от трудового коллектива цен-
трализованной бухгалтерии и груп-
пы централизованного хозяйствен-
ного обслуживания отдела культуры 
Новополоцкого горисполкома

Кадушко Татьяна Федоров-
на – от трудового коллектива Дома 
культуры и  досуга отдела культуры 
Новополоцкого горисполкома

Киселева Людмила Алексан-
дровна  – от трудового коллектива 
Новополоцкой централизованной 
библиотечной системы

Кищенко Валентина Павлов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации республиканского 
общественного объединения «Бе-
лая Русь»

Костенкова Анна Леонидов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Латушко Галина Викторовна – 
от Белорусского профсоюза ра-
ботников химической, горной и не-
фтяной отраслей промышленности

Лось Валентина Иосифовна  – 
от Новополоцкой городской орга-
низации Белорусского Общества 
Красного Креста

Манчха Татьяна Николаевна  – 
от трудового коллектива учрежде-
ния «Специализированная детско-
юношеская школа олимпийского 
резерва №5 отдела физической 
культуры, спорта и туризма Новопо-
лоцкого горисполкома»

Метла Илона Васильевна  – от 
граждан путем подачи заявления

Милашевич Елена Алексан-
дровна  – от трудового коллектива 
городского Дворца культуры отдела 
культуры Новополоцкого гориспол-
кома

Печень Валерий Григорьевич – 
от Новополоцкой городской органи-
зации Белорусского общественного 
объединения ветеранов 

Прудникова Наталья Эману-
иловна  – от трудового коллектива 
учебно-спортивного учреждения 
«Специализированная детско-юно-
шеская школа олимпийского ре-
зерва» отдела физической культуры, 
спорта и  туризма Новополоцкого 
горисполкома

Серопова Мария Тарасовна  – 
от граждан путем подачи заявления

Соболевская Светлана Никола-
евна – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Хващевская Ирина Тимофеев-
на – от трудового коллектива КСУП 
«Хоккейный клуб «Химик»

Участок №33
Место нахождения комис-

сии: 211440, г.Новополоцк, го-
родская больница, ул.Гайдара, 4, 
тел. 53-34-99

Бурец Валентина Васильев-
на  – от первичной организации 
профсоюза травматологического 
отделения УЗ «НЦГБ»

Бутрамеева Таисия Петровна – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский фонд мира»

Гришкевич Владимир Ива-
нович  – от трудового коллектива 
травматологического отделения 
УЗ «НЦГБ»

Жеребцова Марина Анато-
льевна  – от трудового коллектива 
бухгалтерии УЗ «НЦГБ»

Жерносек Лидия Яковлевна – 
от трудового коллектива офтальмо-
логического отделения УЗ «НЦГБ»

Кулева Татьяна Васильевна  – 
от трудового коллектива аптеки УЗ 
«НЦГБ»

Кураш Андрей Сергеевич  – от 
трудового коллектива отделения 
анестезиологии и  реанимации УЗ 
«НЦГБ»

Лузько Татьяна Николаевна  – 
от трудового коллектива акушерско-
го отделения УЗ «НЦГБ»

Мирончик Наталья Васильев-
на  – от Новополоцкой городской 
организации республиканского 
общественного объединения «Бе-
лая Русь»

Мужиченко Игорь Анатолье-
вич  – от трудового коллектива хи-
рургического отделения УЗ «НЦГБ»

Побойкина Галина Васильев-
на – от трудового коллектива карди-
ологического отделения УЗ «НЦГБ»

Позняк Виктор Владимиро-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский республи-
канский союз молодежи»

Радевич Игорь Павлович  – от 
Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский союз ветеранов во-
йны в Афганистане»

Ружа Людмила Ефимовна – от 
трудового коллектива урологиче-
ского отделения УЗ «НЦГБ»

Садовничук Людмила Леони-
довна  – от трудового коллектива 
общебольничного персонала УЗ 
«НЦГБ»

Участок №92
М е с т о  н а х о ж д е н и я  к о -

миссии: 211502, г.п.Боровуха, 
ул.Базарная, 7а, государственное 
учреждение образования «Бо-
ровухская средняя школа №15 
г.Новополоцка», тел. 59-79-30

Базыленко Светлана Олегов-
на  – от граждан путем подачи за-
явления

Баткова Наталья Вячеславов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Белошицкая Нина Алексе-
евна  – от граждан путем подачи 
заявления

Борисенок Игорь Василье-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации республиканского 
общественного объединения «Бе-
лая Русь»

Дробова Татьяна Михайлов-
на – от трудового коллектива обще-
жития и  столовой учреждения об-
разования «Новополоцкое государ-
ственное училище олимпийского 
резерва»

Дробова Алеся Андреевна – от 
Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский республиканский 
союз молодежи»

Когут Василий Аксентьевич  – 
от трудового коллектива ГУО «Бо-
ровухская средняя школа №15 
г.Новополоцка»

Лямина Зоя Антоновна  – от 
граждан путем подачи заявления

Мелещеня Николай Ивано-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский союз вете-
ранов войны в Афганистане»

Мельникова Снежанна Михай-
ловна  – от граждан путем подачи 
заявления

Партюшко Галина Петровна  – 
от трудового коллектива учебного 
корпуса и отдела спорта учреждения 
образования «Новополоцкое госу-
дарственное училище олимпийско-
го резерва»

Ратомская Анжела Петровна – 
от граждан путем подачи заявления

Рощин Александр Иванович  – 
от Новополоцкой городской органи-
зации Белорусского общественного 
объединения ветеранов 

Хомич Людмила Михайловна – 
от граждан путем подачи заявления

Якимович Александр Антоно-
вич  – от Новополоцкого горкома 
профсоюза работников образова-
ния и науки

Участок №93
М е с т о  н а х о ж д е н и я  к о -

миссии: 211502, г.п.Боровуха, 
ул.Базарная, 7а, государственное 
учреждение образования «Бо-
ровухская средняя школа №15 
г.Новополоцка», тел. 59-74-60

Близнюк Мария Гипполитов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации Белорусского обще-
ственного объединения ветеранов 

Войтова Галина Петровна – от 
граждан путем подачи заявления

Высоцкая Зинаида Чеславов-
на  – от трудового коллектива ОАО 
«Боровухинский КБО «Надежда»

Гаврилова Людмила Алек-
сандровна  – от Новополоцкого 
горкома профсоюза работников 
образования и науки

Гаманько Наталья Геннадьев-
на  –  от трудового коллектива 
ГУО «Боровухский ясли-сад № 37 
г.Новополоцка»

Горин Андрей Владимирович – 
от граждан путем подачи заявления

Горнова Антонина Васильев-
на – от трудового коллектива служ-
бы котельных и  тепловых сетей 
Новополоцкого КУП «ЖРЭО»

Дремов Эдуард Александро-
вич – от трудового коллектива ЖЭС-
9 Новополоцкого КУП «ЖРЭО»

Елфимов Борис Николаевич – 
от Новополоцкой городской органи-
зации общественного объединения 
«Белорусский союз ветеранов во-
йны в Афганистане»

Картасова Евгения Алексан-
дровна  – от Новополоцкой город-
ской организации общественного 
объединения «Белорусский респу-
бликанский союз молодежи»

Кихтяк Марина Алексеевна – от 
граждан путем подачи заявления

Козлов Сергей Петрович  – от 
граждан путем подачи заявления

Костюкевич Светлана Иванов-
на  – от Новополоцкой городской 
организации республиканского 
общественного объединения «Бе-
лая Русь»

Лукьяненок Сергей Николае-
вич  – от Новополоцкой городской 
организации общественного объ-
единения «Белорусский фонд мира»

Шунто Валентина Мечесла-
вовна  – от трудового коллектива 
ГУО «Боровухский ясли-сад №1 
г.Новополоцка»

участковыЕ комиссиИ по выборам депутатов Палаты представителей
Национального Собрания Республики Беларусь пятого созыва


	14 августа 4
	14 августа 5
	14 августа 6

